４ 指 第 ２ ２ ３ 号

令和４年１月 1 4日

一般社団法人 京都府建設業協会

会長 小﨑 学様

京都府建設交通部長

（公印省略）

建設業者基礎技術研修（建設業者育成事業）の中止について

平素は京都府政の推進に格別の御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

令和３年12月７日付け３指第556号により上記研修の開催を通知し、貴協会会員

の出席についてご配慮いただくよう依頼したところですが、年末に府内で確認さ

れたオミクロン株の市中感染が拡大傾向にあり、１月１２日の京都府新型コロナ

ウイルス感染症対策本部においてレベル２（警戒を強化すべきレベル）に移行さ

れたこと等により、感染防止の観点から研修を中止することとしましたのでお知

らせします。

指導検査課 田村 参事（075-414-5221）